entre la Municipalidad de Lanús y la Secretaría de Hábitat del Ministerio de Desarrollo Territorial 

y Hábitat, el cual tiene por objeto financiar la obra “Terminación de 355 Viviendas más 

Infraestructura”, en el marco del Programa Reconstruir, por un monto total de $ 221.074.925,30 

(PESOS DOSCIENTOS VEINTIUN MILLONES SETENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS VEINTICINCO 

CON TREINTA CENTAVOS). 

Artículo 2º: Insértese  en  el  Registro  Oficial  de  Ordenanzas bajo el número 13.260;  publíquese   

en  el Boletín Municipal; tome conocimiento la Secretaría de Economía y Finanzas, cumplido; 

remítase a la Secretaría de Desarrollo Urbano.